
「CHINA COAT2010」参展报告(2010 年 9 月 27 日～29 日 中国/广州市) 

2010 年 10 月 28 日 

 

协和发酵化学株式会社，于 9 月参加了

在中国广州举行的在世界范围内具有

代表性的涂料、油墨及粘着剂的展览会

【2010 中国涂料展】。通过第 9 次参加

展会，提高了我公司的知名度。今年的

展会，不仅有中国国内的客户，更有许

多来自东南亚、印度、中东、大洋洲和

南北美等世界各地的客户参加。  

非常感谢各位的前来，并期待能再次会

面。 

  

共有海外办事处（美国、上海、新加坡）、当地学生、研究员、技术

支持及营业等各类成员，总计 20 人参与了展会。 

 

【会场与公司展台】 

今年举行的第 15 届 2010 年中国涂料展规模空前，共有 751 家公司参展，23744 人前来参观。我公

司，也得到了国内同事及美国、新加坡的海外同事的协助，设计了富有国际化特色的、充满活力的

展台，迎接宾客的到来。同时，许多以树酯、涂料为主的世界各地的生产商也莅临了我公司的展台。 

 

 

人流攒动！感受到中国的活力！ 

 

 

耀眼的白墙、绿色的协和标志，我公
司的展台给人们留下清新的印象 

 

与客户的交流空间 

 

 

客人也非常认真…！ 

 

独特的 360 度圆柱设计非常醒目 

 



 

接待人员们 

 

中美工作人员们 

 

【展出内容】 

作为“可持续发展”的环境对策的一个环节，关注度日益高涨的水性涂料。DAAM 因其独特的特征作

为树酯的原材料被应用于水性涂料中。同时，有关 DAAM 在环保的高性能水性树酯中的一罐装自交联

体系的技术讲座，通过向用户提供技术资料及解答疑问，也得到了广泛好评。另外，在展台区域，

我们也向来宾介绍了除 DAAM 以外，其他例如合成脂肪酸、功能性二元醇和醇类等机能材料产品。 

 

 

展示资料 

 

技术讲座 

 

使用了含有 DAAM 的水性涂料的展品
（上：木器涂料、下：弹性涂料） 

 

【结束语】 

 在今年的 CHINACOAT 展会上，不仅向新客户介绍了公司的产品，同时增加了与潜显在客户交流的

机会，加强了与众多客户之间的联系。另外，此次参展，为公司年轻成员提供了接受来自全球化观

点的刺激的良好机遇。今后，我们更要强化面对面的关系，加深与中国这一成长中的市场及亚洲周

边的树脂涂料市场的紧密联系。另外，我们会将以通过在世界市场范围内稳定供应独特的、高品质

的机能材料产品，提高公司影响力作为目标。 

 

【今后的参展计划】 

・2010 年 

・2011 年 

・2011 年 

・2011 年 

・2011 年 

・2011 年 

10 月 

2 月 

5 月 

5 月 

9 月 

11 月 

印度「INDIA CHEM」 

美国「Waterborne Coating Conference」 

越南「Asia Coatings Congress」 

美国「STLE」 

新加坡「Asia Pacific Coating Show」 

中国「CHINA COAT 2011」 

 


